第 37 回小松市小学生陸上競技大会

兼石川県大会予選会 参加者各位

日頃、小松市陸上競技協会の運営にご尽力を頂きまして、誠にありがとうございます。

現在、コロナウィルスの感染状況が厳しい事もあり、先日、小松市陸協普及部会を開催しまして、

事前に要項でお伝えさせて頂きました内容を、若干変更をする事になりました。

１． 大会前日までの動き（内容）としまして

・ホームページに掲載させて頂いております健康チェックシート（1 週間前分と当日分）２部を

 必ずご記入頂きまして、当日、受付にご提出ください。（選手・指導者または引率者・審判員）

当日までの感染予防にも、努めて頂きたいと思います。

・選手の参加について、今回も保護者の同意が必要となります。

（今回は、当日の健康チェックシートの保護者氏名に、保護者氏名の記入と捺印をして頂き

 保護者の同意書に替えさせて頂きます。）

  ・要項にもありますが、今大会は、石川県大会予選会を兼ねております。

   上位入賞者は、７月２５日に西部緑地公園陸上競技場で行われる県大会への出場資格を得られます。

   よって、上位入賞をされた方は、必ず県大会への出場の程、よろしくお願い申し上げます。

   当日の全競技終了後、県大会の最終参加確認を行いますので、上位入賞者の代表者は、

必ずご参加ください。

２． 大会当日の動き（内容）としまして

・７：３０に競技実施態度を決めますので、天候に関係なく会場にお越しください。

・７：４０から本部正面入り口にて、選手または参加者の受付をおこないます。

 受付時に、健康チェックシート２部の提出と参加費をお支払いください。

 ※当日も、競技以外は必ずマスク着用と手指の消毒に努めて頂くようお願いいたします。

 当日参加出来なくなった、チーム・学校も、必ず参加費の支払いにお越しください。

 ご都合により来られない場合は、下記の所に参加費を振り込みください。

振り込み先： 小松市陸上競技協会

     北國銀行 小松中央支店 普通預金 口座番号：０４４９２９６

・当日は、無観客で大会を実施する事となりました。

 選手・審判・指導者以外は競技場内に入る事ができませんので、よろしくお願いいたします。

    上記以外に、各チーム・学校から２名まで写真撮影の為の入場を可能といたしますので、写真撮影希望

の方は、受付にて、専用のビブスを受け取り、必ず装着ください。（写真撮影時の応援または助言等は、

決して行わないでください。）

    ・来場の際、選手の受け渡しを、親御様から指導員または引率員へ確実に行ってください。

    ・当日は、コロナウィルス感染予防の関係から、今大会は、開閉会式・表彰式は行いません。

    なお、記録に関しては、記録の掲示をいたしますので、ご確認の程よろしくお願いいたします。

   ・全競技終了後、県大会の最終参加確認を行いますので、上位入賞者の代表者は、必ずご参加ください。

３． その他

・当大会は、「日本陸連厚底シューズ規則は適用しない」とさせて頂きますので、

よろしくお願いいたします。